ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От20.12.2022
            №4/15
пгт Ленинское

О докладе, об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
          Заслушав и обсудив доклад об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Ленинская   городская  Дума    РЕШИЛА:
1. Администрации Ленинского городского поселения принять меры к выполнению задач, поставленных в докладе.
2. Доклад об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов опубликовать в «Информационном бюллетене», на сайте администрации Ленинского городского поселения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Председатель
Ленинской городской Думы
                                              Л.И.Тригонова
 Глава Ленинского
 городского  поселения

                                              В.М.Абрамов
      ПОДГОТОВЛЕНО:
      Экономист-финансист                                                                   Л.А.Крупина